
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: BS energy group s.r.o. 
Sídlo/místo Pod Kynclovkou 699/ 8, 182 00, 
podnikání: Praha 8- Kobylisy 
IČO: 03639100 
DIČ: CZ03639100 
Plátce DPH: Ano 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

UKFFS /O 1 1 6 I 2 O 2 1 

Číslo zakázky: 715 203 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Objednáváme u Vás výkon technického dozoru stavebníka na akci "Rekonstrukce teras 
(popis, počet kusů): 1,111, IV na hlavní budově FF UK". Cena za výkon činností TDS činí 39.000 Kč bez DPH za 

měsíc výkonu TDS a v souladu s délkou realizace zhotovitele stavebních prací čin í cena 
maximálně 156.000 Kč (délka realizace maximálně 4 měsíce ) . Rozsah výkonu činnost í TDS 
je stanoven v příloze této objednávky a je její součástí. 

Cena bez DPH: Maximálně 156.000,- Kč 
Cena vč. DPH: Maximálně 188.760,- Kč 
Termín dodání Dle SoD se zhotovitelem stavebních prací 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Fyzicky 
Místo dodání: Sídlo objednatele 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli. Fakturace bude průběžná, vždy za 

uplynutí jednoho měsíce výkonu činností TDS 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní u jednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
strana mi a prokazatelném doručení potvrzené objed návky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel nen í oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu. 
která nebude obsahovat číslo této ob jednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 

má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 
5) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 

poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimá lní 
délce 24 měs íců s odstraně ním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší zár uka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebi te lné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejn it 

v registru s mluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: o 1. 03, 2021 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozděj ších předpisů . Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 

uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní s trany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
obj ednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měni t jinak, než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učin ěna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 

Dne: 

Za dodavatele:

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
11.3.2021



Činnost TDS spojená s prováděním stavby podle projektové dokumentace v rozsahu obvyklém dle 
profesních standardli zahrnuje zejména: 

• Účast na předání staveniště zhotoviteli stavby vč. zabezpečení zápisu do stavebního deníku 

• Kontrola řádného vedení stavebního a montážního deníku včetně příslušných zápisli do nich 

• Organizování a řízení pravidelných a mimořádných kontrolních dnli stavby v termínech nezbytných 
pro řádné provádění kontroly stavby, minimálně však lx týdně, zajištění veškerých relevantních 
podkladli pro řádný prliběh kontrolních dnli, z každého kontrolního dne pořízení zápisu, rozesílán í 
zápisll všem účastníkllm, archivace zápisli a kontrola plnění úkolli účastníkli ze zápisli 
vyplývajících 

Kontrola dodržování podmínek smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem stavby 

• Plnění dalších úkolli vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

• Kontrola řádného uskladnění materiálll, strojli a konstrukcí 

• Kontrola dodržování harmonogramu výstavby a stanovených uzlových bodli (milníkli) dle smlouvy 
o dílo se zhotovitelem stavby včetně včasného zpracování návrhu nápravných opatření 

• Pravidelné předávání informací o prliběhu výstavby odpovědnému pracovníku zadavatele 

• Bezodkladné informování zadavatele o všech závažných okolnostech týkajících se výstavby 

• Spolupráce se zhotovitelem stavby při provádění opatření na odvrácení nebo omezení škod při 
ohrožení stavby živelnými událostmi 

• Organizace a kontrola řádného provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálli, 
konstrukcí a prací zhotovitelem stavby včetně vyžadování dokladli prokazujících kva litu 
prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.), příprava a účast při 
komplexních zkouškách a revizích dokončených dodávek 

• Kontrola kvality těch částí stavby a dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými včetně pořizování podrobné digitální fotodokumentace 

• Zodpovědnost za dodržení schválené projektové dokumentace (kvalita, rozsah) 

• Účast na jednáních v prliběhu zpracování případných změn projektu 

• Projednávání případných dodatkli a změn projektové dokumentace nebo smlouvy o dílo se 
zhotovitelem stavby 

• Kontrola doplňování projektové dokumentace o zakreslování veškerých schválených změn, k nimž 
v prliběhu realizace stavby došlo a kontrola dokumentace dokončených částí stavby (výkresy 
skutečného provedení stavby) 

• Spolupráce s autorským dozorem stavby při zajišťování souladu prováděcí (výrobní) dokumentace 
vypracované zhotovitelem stavby a jím následně realizovaných prací a dodávek s projektem 

• Upozorňování zhotovitele stavby na zjištěné nedostatky v prováděných pracích, požadování 
zjednání nápravy a v případě ohrožení zdraví nebo majetku navrhování zadavateli nařízení 
zastavení prací zhotoviteli stavby 

• Organizace a účast na dílčích přejímkách díla lx měsíčně a závěrečné přejímce díla 

• Kontrola zplisobilosti převzetí dílčích plnění od zhotovitele stavby 

• Kontrola zplisobilosti stavby k závěrečnému předání a převzetí 

• Vyhotovení protokolu o dílčím a závěrečném předání a převzetí díla 

• Kontrolování a potvrzování věcné a cenové správnosti objemli provedených prací, potvrzování 
protokol ll skutečně provedených prací, jejich souladu s rozpočtem stavby (s položkami oceněného 
výkazu výměr) a smlouvou o dílo se zhotovitelem stavby 



• Příprava, resp. kontrola úplnosti a správnosti doklada, které je povinen zhotovitel stavby předložit 
k odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo jejích částí 

• Shromažďování a kompletace všech doklada, revizních zpráv, atesta zařízení, komplexních 
zkoušek a dalších doklada stanovených v právních předpisech, oborových normách, které jsou 
nutné pro převzetí stavby. 

• Kontrola kvality a dodržování termín a odstraňování vad a nedodělka zjištěných při přejímkách 

• Kontrola vyklizení staveniště a závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby 
zhotovitelem, uvedení pozemka a komunikací případně dotčených výstavbou do pavodního stavu 

• Zajišťování odborné podpory zadavateli 

• Kontrola kvality odstranění závad vyplývajících z předání díla 




